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Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü dış paydaş ve iç 

paydaşların katılımı ile çevirim içi düzenlenen toplantı sonucunda görüş ve öneriler ile ilgili 

yapılan iyileştirmeler aşağıda sunulmaktadır: 

1. Öğrencilerin yapı malzemeleri konusundaki bilgi ve fikirlerini geliştirmek önerisi üzerine, 

malzeme bilgisi dersini alan öğrencilerin, piyasaya yeni çıkan ve güncel olan yapı 

malzemelerini tanımaları için öğrencilerin firmalarla bire bir irtibata geçmeleri sağlanmıştır. 

Öğrenciler firmalardan elde ettikleri bilgileri firma katalogları üzerinden inceleyerek, hem 

malzeme hem de bu malzemelerin arazide uygulanmaları konusundaki bilgilerini ve edindikleri 

verileri sınıf ortamında sunmuşlardır. Ayrıca ders kapsamında önceden beri yapı materyallerini 

yerinde uygulanmış bicinde görmek üzere park vb. kentsel alanlar arazi gezileri ile yerinde 

incelenmektedir.  

2. Öğrencilerin gerçek dünya sorunlarıyla karşılaşmalarını sağlayacak ders içeriklerinin 

geliştirilmesi gerektiği belirtilmiş ve bu çerçevede, Peyzaj Mühendisliği-II dersi kapsamında, 

iklim koşullarının uygun olduğu haftalarda, ders müfredatındaki konuların sahada incelenmesi 

amacıyla, devam eden peyzaj uygulama şantiyelerine teknik geziler düzenlenmesi 

planlanmıştır. Mesleki Uygulama dersi kapsamında, hâlihazırda özel sektörde aktif olarak 

çalışan firma sahibi mezunlarımızla iletişime geçilmiş ve bu mezunların deneyimlerini 

öğrencilerle paylaşmaları amacıyla söyleşiler düzenlenmesi için görüşmelere başlanmıştır.  

3. Dış paydaşlar bölüm stajının 1 dönemi kapsayacak şekilde olmasının iyi olacağını belirtmiş 

ancak Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

çerçevesinde bunun mümkün olamayacağı izah edilmiştir. Bölümümüzde staj ile ilgili olarak 

yapılan iyileştirme önceki müfredatta sadece 3. Sınıf Bahar Döneminde olan 30 günlük stajın 

2.Sınıf ve 3.Sınıf Bahar dönemlerinde 20’şer günden 40 güne çıkarılması şeklinde olmuştur. 

 

 

 

 

 


